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KKUURRSS  DDLLAA  KKAANNDDYYDDAATTÓÓWW  

  NNAA  CCZZŁŁOONNKKÓÓWW  RRAADD  NNAADDZZOORRCCZZYYCCHH  

  

  
Głównym celem kursu jest przygotowanie uczestników do pełnienia funkcji członka rady 

nadzorczej w spółkach Skarbu Państwa lub firmach prywatnych funkcjonujących w oparciu 

o przepisy prawa handlowego oraz zdanie egzaminu państwowego. Celem kursu jest także 

poszerzenie wiedzy z zakresu działalności prawa handlowego, jej ugruntowanie                  

i aktualizacja 

 

 

 

 

Kurs adresowany jest do wszystkich osób zainteresowanych poszerzeniem aktualnej 

wiedzy związanej z funkcjonowaniem podmiotów gospodarczych oraz przygotowaniem się 

do udziału w egzaminie państwowym dla kandydatów na członków rad nadzorczych. 

 

Zapraszamy: 

•prezesów i członków zarządów spółek, 

•członków dyrekcji, związków zawodowych i rad pracowniczych przedsiębiorstw, 

•pracowników naczelnych terenowych organów administracji państwowej, 

•osoby zainteresowane wprowadzeniem do Bazy Kandydatów na członków rad 

nadzorczych. 

  

Kandydaci na członków rad nadzorczych, z wyjątkiem kandydatów wybieranych przez 

pracowników, rolników i rybaków, powinni mieć ukończone studia wyższe. 

      

 

Zajęcia podczas Kursu dla kandydatów na członków rad nadzorczych prowadzone będą 

dla Państwa przez specjalistów - praktyków, przedstawicieli Ministerstwa Skarbu Państwa 

i innych urzędów centralnych, uczelni wyższych, kancelarii prawniczych oraz instytucji 

finansowych, dzięki czemu uczestnicy uzyskają zarówno teoretyczną, jak i praktyczną 
wiedzę z zakresu skutecznego funkcjonowania przedsiębiorstwa. 

 
 
 

Program kursu został opracowany na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia    

7 września 2004 roku w sprawie szkoleń i egzaminów dla kandydatów na członków rad 

nadzorczych spółek Skarbu Państwa. 

 

Program obejmuje najważniejsze i najbardziej aktualne informacje prawne                      

i ekonomiczne potrzebne do sprawowania funkcji członka rad nadzorczych. Zasób wiedzy 

uzyskanej na szkoleniu jest niezbędny nie tylko dla członków rad nadzorczych, ale  
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również dla członków zarządów i właścicieli firm. Kurs kończy się egzaminem 

państwowym wg obowiązujących wytycznych. 

Czas trwania kursu: 107 godzin 

  

Szczegółowy program znajduje się na stronie internetowej www.riph.pl  

 
 

 

 

 

Pragniemy zrealizować dla Państwa Kurs dla kandydatów na członków rad nadzorczych   

w terminie 25 październik 2013 – 12 stycznia 2014 r.  

Kurs realizowany będzie w Lesznie w formie 5 sesji weekendowych.  

Ministerstwo Skarbu Państwa wyznaczy termin egzaminu państwowego, który 

przeprowadzany jest zawsze w Warszawie, w siedzibie Ministerstwa Skarbu Państwa, 
około 2-3 tygodni po zakończeniu zajęć.  

  

 

 
 

 Każdy uczestnik w cenie kursu otrzyma: 

  -  bardzo bogate materiały szkoleniowe opracowane przez poszczególnych trenerów        

w formie drukowanej (skrypty, konspekty, wyciągi ustaw, itp.) 

 -  Kodeks Cywilny i Kodeks Spółek Handlowych 

 -  na płycie CD wykaz i treść wszystkich aktów prawnych niezbędnych do przygotowania 

się do egzaminu państwowego 

 -  notatnik 

 -  długopis 

-  na zakończenie kursu wszystkim uczestnikom zostaną wręczone imienne certyfikaty. 
 

NAZWA SZKOLENIA KOSZT SZKOLENIA 

Kurs dla kandydatów     

na członków rad 

nadzorczych 

2 890,00 PLN + 23% VAT 

Egzamin państwowy 850,00 PLN   

 
 

 
 
 

 

W celu zgłoszenia uczestnictwa w szkoleniu prosimy o wypełnienie formularza 

zgłoszeniowego i przesłanie do biura RIPH w Lesznie za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres: leszno@riph.pl, lub faksu pod nr tel. 65 529 67 41  

Formularz jest dostępny na stronie internetowej www.riph.pl  

CENA 

            TERMIN 

ZGŁOSZENIA 


